'"  ■   —^   ^   » 

jfer  tabuiario  Bada  -  Diirldcenfu 

Nos  Abbas  totusqiie  Conventus  Monafterii  in  Alba,  Ordinis  Ciftef* 

cienfis,  Spirenfis  Dioecefis  recognofcimus  &  notum  facimus^  cm* 

nibus  praefentemLiteram  audituris  &  infpefturis,  quod  iios  fpeciali  gra- 

tia  &  favore  conceffimus  ,  Nobili  Domino  ,  Domino  noftro  Friderico, 

Marchioni  de  Baaden ,  quod  cum  ipfe  aut  fui  haeredes  venerint  ad  nos 

cum  Mille  Trecentis  libris  minus  decem  LibrisHallenfium  mouetae  bonge 
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&  dativae  ,    tunc  debemus  fibi  feu  haeredibus  fuis  dare  ad  reemendum 

Villam,  quae  vocatur  Malfch,  cum  omni  jure,  cumaquis,  fylvis,  pra- 

tis  &  pafcuis,  &  caftro  Waldenfels  cum  omnibus  juribus  ad  diftam  Vil- 

lam &  caftrum  dictum  pertinentibus ,  &  ficut  jam  diftus  Dominus  hofter 

Fridericus  ,   Marchio  de  Baaden  ,   nobis  contuiit  ad  emendum,  recogno- 

fcimus  etiam,  quod  Villanos  in  jam  diftä  villä  refidentes  non  amplius 

arftare  debemus,  quam  ad  Sturam  debitam  ab  antiquo,  &  bona  quae- 

cunquealia,  quae  ad  ante  diclam  villam  pertinere   dignofcuntur,    his 

debemus  uti ,   ficut  mos  eft  ibidem ,  &:  ficut  nos  docent  literae  noftrae 

fuper  hoc  datae ,    &  hoc  promittimus   ratum  fervare  ,    bona  fide  fme 

omni  dolo,  in  cujus  rei  veritatem  &  ampliorem  fecuritatem  Sigillum 

noftrum  praefentibus  duximus  appendendum,    infuper  rogavimus ,   ge- 

nerofum  Dominum  noftrum  Rudolyhum ,  Marchiomm  de,  Baaden  Senlq- 

rem,  &  Dominum  Henricum  de  Eberftein ,  quatenus  Sigilla  fua,  ap- 

penderent  Sigiilo  noftro ,    &  nos  Rudotphus  Marchio  de  Baaden  Senior 

6c  Henricus  de  Eberftein  recognofcimus  &  publice  proteftamur.  quod 

ex  fpeciali  dileftione  &  petitione  ante  difti  Domini  Friderici ,    Mar^ 

chionis  de  Baaden ,    &  Domini  Abbatis  &  Conventus  Monafterii  ante 

difti  Sigilla  noftra  ad  firmiorem  perriianentiam  praefentibus  literis  ap- 

pendimus  in  teftimonium  omnium  praediftorum ;  Afta  lunt  haec  Anno 

Domini  M.  f  CC.  XVIII.  Nonis  Junii  in  die  Sanfti  Bonifäcii  Epifcopi. 

(L.  S.;  (L.  S.)  (L.  S.) 
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ccxxv. 
LITTERiE     QUIBUS     HENRICHS     MARCHlO     HACH- 

BERGENSIS    CONRADO   ET   FRIDERICO    FRATRIBUS 

COM.   FRIBURGENSIBUS    BRISGOVIiE    LAND-